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No. | Proponente Identificacién Valor
1 JoLIVERCS GOMEZ GERMAN GONZALO 1052383423 5 5.333.463,00
A VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO JURIDICO PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03
1 Carta de presentacidn de la propuesta (segun anexe) NO CUMPLE ]
2 FOtOODplE Certificado de Matricula como Persona Natural Expedido por la Camara de CUMPLE
Comercio o Certificado de existencia y representacién legal para Persona Juridica.
3 Foto:bpia Registro Unico de proponentes ( Para cuantias mayores a 200 SMLV), MN.A
4 Garantia de seriedad He la oferta {cuantia superior a 200 SMLMVi N.A
s Fotocopia Matricula profesional {Persona ﬁatural) N.A
[ Fotocopia del Certificado del Registro Unico Tributario (DIAN) CUMPLE
- ~|Fotocopia Certificado de antecedentes fiscales de la persona natural o de la persona |ur|d|ca CUMPLE
_lvdel represante Iegal CONTRALORIA
a Fotocopia Certificado de antecedentes disciplinarios de la persana natural o de la persona CUMPLE
juridica y def representante legal. PROCURADURIA
é Fotocopia del certiﬁcadoju'dicial Personas naturales o del represéntante legal personas CUMPLE
juridicas. POLICIA
F B 5 i . i N N
10 otocopia de la Cédula de Ciudadania de Personas naturales o del representante legal CUMPLE
personas jundll:as
11 Fotocopla Relacién experiencia del Proponente (para cuantia menores a 200 smmlv) CUMPLE
12 El valor de Ia Propuesta CUMPLE o ests dentro del presupuestu Oﬁclal CUMPLE )
13 Plazo torresponde al de los terminos de referencia CUMPLE
LA PROPUESTA ES HABILITADA (Sl / NO) NO
B VERIF-!CACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO FINANCIERC {para PRPTE No.oi PRPTE No.02 PRPTE No.g3
cuantias superiores a 200 smmiv)
1 Capacidad financiera {Seg(n Solicitud o Invitacién) N.A
) indicadores de liquidez, nivel de endeudamiento y capital de trabajo (Segtin Solicitud o NA
Invitacidn) i
LA PROPUESTA ES HABILITADA (S! / NO) N.A
C VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO TECNICO PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03
1 Experiencia Especifica {segin solicitud o invitacidn} N.A
2 '|Expenem:|a General {Segiin solicitud o |nwtacmr|) 0
3 |Plan de inversion del anticipo N.A
4 IPIan de trabajo N.A
. LA PROPUESTA ES HABILITADA (5f / NO) NO
D EVALUACION ECONOMICA PRETE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03
1 |Precio {100 PTOS}) 0
E OBSERVACIONES
1 UNA VEZ REALIZADA LA EVALUACION DE LOS REGQUISITOS HABILITANTES DE CONTENIDO JURIDICO, ECONOMICO Y LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DEL SERVICIO

DE LA INVITACION PUBLICA CUYO OBJETO ES: PRESTACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA CELEBRAR EL DIA DEL TRABAJO AL PERSONAL QUE LABORA AL
SERVICIO DE EMPODUITAMA 5.A E.S.P. SE EVIDENCIA QUE EL UNICO PROPONENTE QUE PRESENTO PROPUESTA FUE OLIVEROS GOMEZ GERMAN GONZALO, POR
PARTE DEL COMITE EVALUADOR CREADQ MEDIANTE RESOLUCION No 107 DEL 11 DE MAYO DE 2018, SE EVIDENCIA QUE LA PROPUESTA PRESENTADA NO SE
ENCUENTRA HABILITADA EN SUS REQUISITOS JURIDICOS Y LAS CONDICIGNES ESPECIFICAS DEL SERVICIO, SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA Y
CONTEMPLADQO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES, MOTIVO POR EL CUAL SE INFORMA MEDIANTE EL PRESENTE AL PROPONENTE QUE PARA QUE SUBSANE EL
ITEM DENOMINADO CONDICIONES ESPECIFICAS DEL SERVICIO , SE LE CONCEDE HASTA EL DIA 18 DE MAYC DE 2018, HASTA LAS 04:00 PM. UNA VEZ SE CUMPLA
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